ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUINTA-FEIRA, 5 DE JANEIRO DE 2023

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 002/2023 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 20 de janeiro de 2023, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de saco plástico para acondicionamento de lixo para ser utilizado
na coleta seletiva de lixo reciclável e na coleta de lixo comum de diversos setores desta municipalidade. O Edital
em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e
das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 05 de janeiro de 2023. Josemar de
Souza, Diretor de Agronegócio Indústria e Comércio, Meio Ambiente e Gestão de Resíduos Sólidos

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo
Tomada de Preços nº 001/2023 – Processo nº 003/2023

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de
Preços, no dia 25 de janeiro de 2023, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro,
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para construção de portal de entrada do Bosque Municipal José Joaquim. O
Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das
13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 05 de janeiro de
2023. José Henrique Rossi - Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
R. Monte Castelo, nº 1868 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA
GERAL DO CISNAP DO DIA 04 DE JANEIRO DE 2023. A Assembleia Geral
do Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta Paulista – CISNAP,
formada pelos Prefeitos dos Municípios de Dracena, Irapuru, Junqueirópolis,
Monte Castelo, Nova Guataporanga, Ouro Verde, Pacaembu, Panorama,
Paulicéia, Santa Mercedes, São João do Pau D’Alho e Tupi Paulista,
convocada pelo seu Presidente em Exercício, Sr. André Kozan Lemos, Prefeito
de Dracena, deliberou e aprovou a Ordem do Dia por unanimidade, e encontra-
se disponível no endereço eletrônico < https://cisnap.sp.gov.br/index> a íntegra
da Ata da Assembleia Geral Extraordinária do CISNAP do dia 04 de Janeiro de
2023.

Dracena/SP, 05 de Janeiro de 2023.
ANDRÉ KOZAN LEMOS
Presidente do CISNAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

TERMO DE CONTRATO TIP/087/2022 - DE 12 DE DEZEMBRO DE
2022 - Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
MERCEDES – Concessionário: CESAR & OLIVEIRA MOVEIS LTDA-
ME. Objeto: imissão na posse de 01 área de terreno urbano sem
benfeitorias, encravada nos lotes 04 à 09, da quadra 04, com
3.600m², constantes das matrículas n° 3648, n° 3649, n° 3650, n°
3651, n° 3652 e n° 3653, em nome da Prefeitura Municipal de
Santa Mercedes-SP, podendo dele usar, gozar e nele introduzir
as benfeitorias e melhoramentos que julgarem necessárias para
o estrito cumprimento da proposta formalizada na concorrência
pública nº 004/2022 (proc. nº 053/2022).